[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
28.05.2015

                         №  18
О    ходе     выполнения    муниципальной
программы     « Сохранение    и  развитие

культуры Парабельского района на 2011-2015 гг»
        Заслушав доклад  руководителя отдела культуры  Фокиной И.П.   о  ходе     выполнения    муниципальной программы    « Сохранение    и  развитие культуры Парабельского района на 2011-2015 гг»

ДУМА РЕШИЛА:

          Принять к сведению информацию о  ходе выполнения  муниципальной программы
« Сохранение  и  развитие культуры Парабельского района на 2011-2015 гг»

Председатель Думы
    Г.Д.Аминов